
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/567/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 72.674.615,06 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.570.020,24 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.104.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.260.898,70 zł 

2. Wydatkami w kwocie 74.600.647,86 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 46.320.815,53 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.279.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.260.898,70 zł 

3. Wynik finansowy – deficyt – 1.926.032,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.926.032,80 zł 

4. Przychody – 2.694.364,80 zł 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2582



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2582



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

101 085,23 170 942,31

Dostarczanie ciepła 101 085,23 170 942,31

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

101 085,23 170 942,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 62 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 16 567 227,00 16 608 003,00

Różne rozliczenia finansowe 12 778,00 53 554,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 778,00 53 554,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00

Pozostała działalność 0,00 4 080,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 346 667,00 2 396 667,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

72 447 901,98 72 674 615,06

75412

75814

85395

92109

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

69 857,08

69 857,08

69 857,08

62 000,00

62 000,00

12 000,00

50 000,00

40 776,00

40 776,00

40 776,00

4 080,00

4 080,00

4 080,002180

50 000,00

50 000,00

2320 50 000,00

Razem: 226 713,08

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

40001

2180

2310

6300

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/567/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2582



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

601 085,23

Dostarczanie ciepła 101 085,23

Różne opłaty i składki 101 085,23

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 455 542,00
Ochotnicze straże pożarne 446 542,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

0,00

Oświata i wychowanie 13 977 382,00
Pozostała działalność 251 152,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 628,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 150,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 838,00
Pozostała działalność 271 838,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 358 833,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 396 894,10

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 269 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

50 000,00

50 000,00

Strona 1 z 2

Dział

170 942,31

921

92109

2480

BeSTia

400

754

40001

4430

670 942,3169 857,08

69 857,08 170 942,31

75412

4210

6230

275 918,00

5 000,00

275 918,00

4 000,00

22 080,00

4 408 833,50

1 446 894,10

1 319 000,00

801
80195

4350

4370

4740

4750

69 857,08

62 000,00 517 542,00
62 000,00 508 542,00

95 000,00

50 000,00

14 018 158,00
291 928,00

4 000,00

13 525,20

7 271,60

17 000,00

6 757,20

853

4850

4860

85395

3110

4210

12 000,00

9 897,20

40 776,00

50 000,00

40 776,00

2 000,00

4 271,60

14 000,00

5 607,20

5 000,00

4 080,00
4 080,00

4 000,00

80,00

50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/567/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2582



74 373 934,78 226 713,08 74 600 647,86

Strona 2 z 2

Razem:

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2582


	UCHWAŁA NR LXIX/567/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-07T12:57:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




